Si pluribus communiter res donata vel legata
an possint singuli arbitratu suo de illa disponere.
60. 1. 2. Donata an acquirantur donatae pa-
ranti. 145. 1. 2. Donatio personalis et non
quid. 184. 2. 3. Sitne in dubio censenda poten-
tia, an realis. Ibid. 4. An in Venditione quanto
censi possit intervenire donationem. 301.
Donations an sint latæ interpretationes. 301.
Donatio ob ingratiitudinem quando possit per-
xi. 309. 2. Donatio inter Conjuges relationis
pus mortis an valeat. 342. 1.

Ecclesia.

Ecclesia an possint privata auctoritate
527. 1. 1. An sint conferranda, si non fuerint
tatæ. 520. 1. 1. Quæ fidicis competens, si
Quæ conditions fundationi Ecclesie adiunguntur.
304. 2. Institutio Ecclesiarum & custodia auctorita-
tis pertinet. 184. 1. 2. Cujus sit restituendus
fus collapsas, aut ruinosas. 527. 1. 130. 6. Ecclesie
nondum existenti quæ ratione concordia
legium possit. 531. 2.

Ecclesia Secularis an possit committari in legi-
larem & vicissim. 531. 1. Quot modis est pos-
sit Ecclesia Regularis in Cathedram. 107. 1.
Quid movere debet ad status Ecclesiarum muta-
dos. 206. 1. 2. An ex redditibus Ecclesie possit
detrahe aliquid possit ad subveniendum alteri
Ecclesiæ pauperi. 220. 1.

Unio Ecclesiarum quot modis fiat. 77. 1. Ec-
clesia Parochialis an possit uniri alicui Dignitatibus
vel Præbenda Canonicali. 104. 1. 6. Et quae
causas. 113. 1. 2. Quis tunc curam zanthem
habeat, Vicarius an Canonicus. Ibid. 3. Quo
donam censeatur Ecclesia Parochialis plena
unita Monasterio. 108. 1. 3. Si unita est alteri
beneficio, an ejus naturam induat. 131. 1. 2. Unio
Ecclesiæ posterior quando valeat contra patrum
481. 2. 2. Possitne Ecclesia mutare statum Ecclæ
siae sibi unitæ. 73. 1. An possit Ecclesia patrum
ta uniri alteri Ecclesiæ sine consensu Patroni. 41.
1. & 2. An possit Episcopus Monasterio
Ecclesiæ sibi subditam. 306. 1. Quo modo
Ibid.

bitrio mutationem instituere. 359. 1. 1. Quæ ra-
tione mutantur decimæ, si fundus mutetur, v. g.
ager in pratum. Ibid. 2. Ad quem in casu muta-
tionis pertinent decima. Ibid. 3. An ad permutationem
quandoque aquiratur immunitas à solven-
dis decimis. 360. 2.

Delegatus.

Potestas an magis refideat in delegante, quam
in delegato. 139. 1. 3.

Depositum. Depositarius.

In quo differat Depositum à Commodato, &
Precario. 253. 1. An furtum committat, qui re-
deposita uititur invito domino. 253. 2. 1. An te-
natur ex deposito Monasterium, Pater &c. si de-
positum apud Religiosum, Filium &c. perii. 253.
2. 2. & 254. 1. 3. Præsumptio dolii quandam
sit contra depositarium. 255. 2. 1. In dubio, an
ejus culpa vel dolus intervenerit, cui probatio
sit injungenda. Ibid. Depositarius quam culpan
præstare debeat. 255. 2. 2. An casum fortuitum.
256. 1. An res deposita in compensationem re-
tineri queat. 256. 2.